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Mikroskopijny polski mikroskop

Różanek wpisał się do Księgi Rekordów Guinnessa już wielokrotnie - jako autor największego pióra
(2,2 m długości), dwóch najmniejszych aparatów telefonicznych oraz najmniejszego zdolnego do
jazdy rowerku. Wykonał też kieszonkową lunetę astronomiczną, dzięki której można oglądać kratery
na księżycu. Większość jego prac znajduje się w Muzeum Rekordów i Osobliwości w Rabce Zdroju.
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Konstruktor-amator pracuje teraz nad zbudowaniem urządzenia do oglądania atomów. "Taki
mikroskop będzie musiał powiększać 10 milionów razy. Nikt do tej pory nie zbudował takiego
mikroskopu. Generator, nad którym pracuję będzie wytwarzał prędkość znacznie większą od
prędkości światła. Uważam, że prędkości są nieskończone, tak jak Wszechświat" - powiedział.

Różanek jest bezrobotnym elektromonterem. Z żoną wychowuje niepełnosprawnego syna. Jak mówi,
żyje z różnych zasiłków. "Moje hobby pomaga mi w oderwaniu się od codziennej, szarej
rzeczywistości" - mówi.

Przykład z Różanka wzięło też jego miasto. Od kilku lat, co jakiś czas, bije się tutaj rekordy. Były już
takie w upieczeniu największego na świecie chleba, przygotowaniu najcięższej sałatki, a niedawno -
w ilości Janów zgromadzonych w jednym miejscu i w jednym czasie.ZAK
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Skomentuj na forum
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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